DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado JOGOS NO ENSINO DE
BIOLOGIA: REVISÃO BIBLIOGRÁFICA COM BASE EM TRABALHOS APRESENTADOS
NO ENEBIO de autoria de THAMILLES SANTA BÁRBARA SOUSA FRANCO, DÉRCIO
PENA DUARTE, MARIA CLARA GUIMARÃES REBELO, foi publicado nos E-book VIII
ENEBIO, VIII EREBIO-NE E II SCEB referente ao ISBN 978-65-86901-31-3.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/74569

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/74569